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第3回・第4回KONDO BATTLE　詳細　（2010.03.13開催）

３トーナメント制　　　26チーム参加　草加プロレスリング

　１ラウンド３分、１R制

タイムスケジュール

11:00 　開会式

分類 試合通しNo 試合数

学生選抜 1～5 第1試合～第5試合

オープン 6～8 第1試合～第3試合

エキシビジョン 9～12 第1試合～第4試合

学生選抜 13～15 第6試合～第8試合

エキシビジョン 16 第5試合

12:10 -休憩-

学生選抜 17 第9試合

オープン 18 第4試合

エキシビジョン 19 第6試合

学生選抜 20～21 第10試合～第11試合

オープン 22～23 第5試合～第6試合

エキシビジョン 24～25 第7試合～第8試合

学生選抜 26 第12試合

オープン 27 第7試合

エキシビジョン 28 第9試合

13:30 ランブル 学生選抜 29 第13試合

13:40 総合戦 各優勝者 30 総合優勝決定戦（優勝者3名でランブル）

13:50

14:00

14:10

14:20

★お知らせ★

※本大会参加者に限り、3月13日大会終了後～閉店まで、ROBOSPOTを無料開放致します。
　　大会会場撤収後、ROBOSPOTに大会で使用していたリングを設置しますので、
　　ROBO-ONEの調整等にご利用ください。

●1試合約４分計算　調整時間込み

　記念撮影、大会終了

クラーク高校＆ロボットユーザー質問会

　閉会式、表彰、カップ授与、後援者挨拶、主催者挨拶

1回戦

準決勝

2回戦

休憩　（10分）

      - 休憩 - (表彰準備)

12:20 ランブル

13:10 決勝

12:40

　　開会挨拶、選手宣誓（前回優勝者：吉田ファミリア様）

9:00

9:30

10:30 　　ルールミーティング

　　参加者受付終了

　　参加者受付開始　（順次レギュチェック開始）

11:05

11:55



第3&4回　KONDO BATTLE　参加者一覧 2010.03.01　作成

機体名 オペレータ名 身長 [cm] 重量[kg] 無線の種類
ふりがな/フリガナ ふりがな/フリガナ （自己申告） （自己申告） Adバンド割当

ファントム ブラック

シャフトグラム

ナガレゴールド KENTA

けんた

Metallic Fighter 森永

メタリックファイター もりなが

ガルー くまま

クロムキッド くぱぱ

ゼルファー 白風Ｍ

しらかぜえむ

デシュミット ＧＲ2

ジーアールツー

機体名 オペレータ名 身長 [cm] 重量[kg] 無線の種類
ふりがな/フリガナ ふりがな/フリガナ （自己申告） （自己申告） Adバンド割当

コア　グレイ　サンダー 新井克己 ※貸出

デュミナス ビスコ

ガーゴイル・ミニ チームさくさく　

Cavalier えまのん

きゃばりあ

Frosty（仮） FrostyDesign

ふろすてぃ ふろすてぃでざいん

カイレイ ダイダラ

2010.03.01　作成

機体名 身長 [cm] 重量[kg] 無線の種類
ふりがな/フリガナ （自己申告） （自己申告） Adバンド割当

ドルカス

Bally

ばりぃ

ローリングピラニ

ドリラー

Ｎｅｕｔｒｉｎｏ

ニュートリノ

ダイガック

セアル

小雪

デンダイン

イサマロ

HERCULES

へらくれす

豪鬼

ごうき

シムカ　（個人参加）

マスクおーじ（東京電機大学 TDUヒュー研）

中林元気（岐阜県立飛騨神岡高等学校）

なかばやし　げんき

アキツカ　（大同大学）

芝浦工業大学SRDCチームBally

しばうらこうぎょうだいがく　エスアールディーシーチームバリー

法政大学電気研究会

ほうせいだいがくでんきけんきゅうかい

芝浦工業大学SRDCチームドルカス

しばうらこうぎょうだいがく　エスアールディーシーチームドルカス
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45

2.4G帯9 32 2
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零型　（日本工業大学）

ぜろがた

16

6 2.98 348

2

2.4G帯
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2

2.75

2.4
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2.7

2.9

3

2.99

2.99

1.7

47

2.4G帯

4 3 7
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40
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5
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第4回KONDO BATTLE　エキシビジョントーナメント

第4回KONDO BATTLE　オープンクラストーナメント

No.

3

4

5

6

7

8

1 2.3

ふりがな/フリガナ

Bluetooth
/Zigbee

40

2.4G帯

2.2 2.4G帯

40

40

3 2.95

法政大学電気研究会

ほうせいだいがくでんきけんきゅうかい
2.02 2.4G帯

2.99 棄権

448

122
電気通信大学ロボメカ工房 teamA

2.8

2.4G帯60

660

2.7

11 2.4

10 2.2

電気通信大学ロボメカ工房 teamB

電気通信大学ロボメカ工房 teamC

芝浦工業大学SRDC
チームシャフトグラム

オペレータ名
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12

6

5

4

35

48

47

45

第3回KONDO BATTLE　全日本学生選抜トーナメント

No.

2



2010.03.11　作成

No. 機体名/オペレーター名 ※トーナメント内の番号は試合順です。

小雪

シムカ　（個人参加・高校）

セアル

零型　（日本工業大学）

ローリングピラニ

法政大学電気研究会

イサマロ

電気通信大学ロボメカ工房 teamA

ダイガック

アキツカ　（大同大学）

HERCULES

電気通信大学ロボメカ工房 teamB

ドルカス

芝浦工業大学SRDCチームドルカス

デンダイン

マスクおーじ（東京電機大学 TDUヒュー研）

Bally

芝浦工業大学SRDCチームBally

ドリラー

法政大学電気研究会

豪鬼

電気通信大学ロボメカ工房 teamC

第17試合・・・1回戦敗者によるランブル

第29試合・・・1回戦および2回戦敗者によるランブル

211

ランブル復活枠

第3回KONDO BATTLE　全日本学生選抜　対戦トーナメント表

209

206

204

201

202

207

203

205

208

210

4

15

14

21

1

3

20

26

第30試合
オープンクラス優勝者
　　　　　　VS
　　学生選抜優勝者
　　　　　　VS
エキシビジョン優勝者

※優勝者で重心規定を満たす
者に第17回ROBO-ONE
出場権を授与する。
　優勝者が規定に満たない
場合は準優勝者に与える。

※第30試合は総合優勝決定戦
と致します。３者によるランブル
決着です。

ID番号が若い選手が青コーナーです。

2

5

13



2010.03.11　作成

No. 機体名/オペレーター名 ※トーナメント内の番号は試合順です。

Cavalier

えまのん

ガーゴイル・ミニ

チームさくさく　

コア　グレイ　サンダー

新井克己

Frosty（仮）

FrostyDesign

デュミナス

ビスコ

カイレイ

ダイダラ

第18試合・・・1回戦敗者によるランブル

第4回KONDO BATTLE　オープンクラス　対戦トーナメント表

102

101

ランブル復活枠

103

104

105

106

7

22

27

6

※優勝者で重心規定を満た
す者に第17回ROBO-ONE
出場権を授与する。
　優勝者が規定に満たない
場合　　　　　　は準優勝者に
与える。

ID番号が若い選手が青コーナーです。

8

23

第30試合
オープンクラス優勝者
　　　　　　VS
　　学生選抜優勝者
　　　　　　VS
エキシビジョン優勝者

※第30試合は総合優勝決定戦
と致します。３者によるランブル
決着です。



2010.03.11　作成

No. 機体名/オペレーター名 ※トーナメント内の番号は試合順です。

クロムキッド

くぱぱ

ナガレゴールド

KENTA

シャフトグラム
 芝浦工業大学SRDCチームシャフトグラム

ゼルファー

白風Ｍ

Metallic Fighter

森永

ファントム

ブラック

デシュミット

ＧＲ2

ガルー

くまま

第19試合・・・1回戦敗者によるランブル

第4回KONDO BATTLE　エキシビジョン　対戦トーナメント表

ランブル復活枠

008

002

001

006

003

004

005

007

10

28

12

ID番号が若い選手が青コーナーです。

9

24

11

16

25

第30試合
オープンクラス優勝者
　　　　　　VS
　　学生選抜優勝者
　　　　　　VS
エキシビジョン優勝者

※第30試合は総合優勝決定戦
と致します。３者によるランブル
決着です。


